Introitus	Graduale	Alleluia	Offertorius	Communio
Hebdomada I		Ad te levavi 1	Universi qui te expectant 2	Ostende nobis Domine 2	Ad te Domine levavi 3	Dominus dabit benignitatem 3
	Feria 4					Manducaverunt 84
	Feria 5		Bonum est confidere 358			
	Feria 6	Dominus illuminatio mea 330				
Hebdomada II		Populus Sion 4	Ex Sion 4	Laetatus sum 5	Deus tu convertens 6	Ierusalem surge 6
	Feria 2				Confortamini 10	Dicite pusillanimes 9
	Feria 3					Revelabitur 26
	Feria 4			Venite ad me 648		
	Feria 6			Qui sequitur me [13]		
Hebdomada III		Gaudete in Domino semper 6	Qui sedes Domine 7	Excita Domine potentiam 8	Benedixisti Domine 8	Dicite pusillanimes 9
	Dominica anno B		Fuit homo 522			
	Feria 4 (a)	Rorate caeli desuper 21				Domus mea [74]
	Feria 6 (a)					
a diem 17 ad diem 24 decembris	Feria 2	Prope es tu Domine 11	Tollite portas principes 9	(b)	Confortamini 10	Ecce Dominus veniet 12
	Feria 5		Ostende nobis Domine 11			
	Feria 3	Veni et ostende nobis 13	A summo caelo 13	(b)	Exsulta satis filia Sion 20	Exsultavit ut gigas 20
	Feria 6		Domine Deus virtutum 15			
	Feria 4	Memento nostri Domine ---	In sole posuit tabernaculum 14	(b)	Audi Israel ecce venio ---	Veni Domine et noli tardare ---
	Sabbato		Excita Domine potentiam 15			
	Die 19 decembris	Ne timeas Zacharia (c)		(c)	(c)	(c)
	Die 20 decembris	Rorate caeli desuper 21	(c)	(c)	(c)	Ecce Virgo concepiet 23
Dominica IV	Rorate caeli desuper 21	Prope est Dominus 21	Veni Domine et noli tardare 22	Ave Maria... et benedictus 23	Ecce Virgo concepiet 23	

(a) Si ante diem 17 decembris incidit.

(b) Ad libitum eligendum.

(c) Iuxta feria.

		Introitus	Graduale	Alleluia	Offertorius	Communio
In Nativitate Domini	In vigilia	Hodie scietis 24	Hodie scietis 24	Crastina die 25	Tollite portas 26	Revelabitur gloria Domini 26
	In nocte	Dominus dixit ad me 27	Tecum principium 28	Dominus dixit ad me 29	Laetentur caeli 29	In splendoribus sanctorum 30
	In aurora	Lux fulgebit hodie 30	Benedictus qui venit 31	Dominus regnavit decorem 31	Deus enim firmavit 32	Exsulta filia Sion 32
	In die	Puer natus est nobis 33	Viderunt omnes 33	Dies sanctificatus 34	Tui sunt caeli 35	Viderunt omnes 35
Sanctae Familiae		Deus in loco sancto suo 347	Unam petii (Ut... protegar) 92	Gaudete iusti 406	In te speravi Domine 356	Fili quid fecisti nobis sic (a) 66 Tolle puerum (b) 46
Infra octavam Nativitatis		(c)	(c)	Multifarie olim Deus 49	(c)	(c) Responsum 435
Die 29 decembris						
Sollemnitatis Sanctae Dei Genitricis Mariae		Salve Sancta Parens [75] Lux fulgebit hodie 30	Diffusa est gratia [69]	Post partum [77] Multifarie olim Deus 49	Felix namque es [82]	Exsulta filia Sion 32
Dominica II post Nativitatem		Dum medium silentium 44	Speciosus forma (Eructavit) 45	Dominus regnavit decorem 31	Benedic anima mea 105	Domine Dominus noster 117
In feriis ante Epiphaniam		(d)	(d)	(d)	(d)	(d) Dicit Andreas 392
Die 4 ianuarii						
In Epiphania Domini		Ecce advenit 57	Omnes de Saba 57	Vidimus stellam eius 58	Reges Tharsis 59	Vidimus stellam eius 59
In feriis post Epiphaniam		(e)	(e)	(e)	(e)	(e) Dicit Dominus implete 70 Manducaverunt 84
Die 7 ianuarii (f)						
Die 8 ianuarii						
In Baptismate Domini		Dilexisti [60]	Benedictus Dominus Deus 64 Dilexisti [52]	Benedictus qui venit --- Inveni David servum meum 514	Benedictus qui venit 260	Omnes qui in Christo 261

(a) Annis B et C.

(b) Anno A.

(c) Ut in Nativitate ad Missam in aurora vel in die.

(d) Ut in dom. II post Nativitatem vel ut in Nativitate ad Missam in die.

(e) Ut in Epiphania vel in Nativitate Domini ad Missam in aurora.

(f) Ubi Epiphania transferetur et celebratur dominica 8 ianuarii occurrente.

	Introitus	Graduale	Tractus	Offertorius	Communio						
Feria 4 cinerum (a)	Misereris omnium Domine	87	Miserere mei Deus	88	Domine non secundum	89	Exaltabo te	90	Qui meditabitur in lege	90	
	Dum clamarem	344	Convertere	108	---	---	Ad te Domine levavi	3	Qui vult venire	[12]	
	Audivit Dominus	91	Unam petii	92	---	---	Domine vivifica me	92	Servite Domino in timore	93	
	Sabbato	Exaudi nos Domine	84	Adiutor in opportunitatibus	74	---	---	Domine convertere	322	Voce mea ad Dominum	---
Hebdomada I	Dominica	Invocabit me	93	Angelis suis mandavit de te	94	Qui habitat in adiutorium	95	Scapulis suis obumbrabit tibi	98	Scapulis suis obumbrabit tibi	99
	Feria 2	Sicut oculi servorum	99	Protector noster	108	---	---	Levabo oculos meos	100	Amen dico vobis quod uni ex	101
	Feria 3	Domine refugium factum es	101	Dirigatur	109	---	---	In te speravi	356	Cum invocarem te	102
	Feria 4	Reminiscere miserationum	111	Tribulationes cordis mei	112	---	---	Meditabor	114	Intellege	114
	Feria 5	Verba mea auribus percipe	136	Custodi me	345	---	---	Recordare mei	385	Petite et accipietis	[142]
	Feria 6	De necessitatibus meis	104	Salvum fac servum tuum	105	---	---	Benedic anima mea	105	Erubescant	106
	Sabbato	Lex Domini	122	Adiutor meus et liberator	115	---	---	Domine Deus salutis meae	110	Domine Deus meus	111
Hebdomada II	Dominica	Tibi dixit cor meum	117	Sciatis gentes	78	Commovisti Domine	78	Meditabor	114	Visionem quam vidistis	573
		Reminiscere miserationum	111	---	---	---	---	---	---	---	---
	Feria 2	Redime me Domine	115	Propitius esto	107	---	---	Benedicam Dominum	116	Domine Dominus noster	117
	Feria 3	Exsurge quare obdormis	77	lacta cogitatum tuum	328	---	---	Miserere mihi Domine	118	Narrabo omnia mirabilia	118
	Feria 4	Ne derelinquas me	118	Salvum fac populum tuum	119	---	---	Ad te Domine levavi	3	Iustus Dominus	120
	Feria 5	Deus in adiutorium	350	Beatus vir qui timet	[11]	---	---	Domine ad adiuvandum me	147	Qui manducat	344
	Feria 6	Ego autem cum iustitia	121	Ad Dominum	321	---	---	Domine in auxilium	364	Tu Domine servabis nos	121
Sabbato	Intret oratio mea	106	Bonum est confiteri	358	---	---	Illumina oculos meos	331	Oportet te filii gaudere	122	
Hebdomada III	Dominica	Oculi mei semper	123	Exsurge Dñe non praevaleat	123	Ad te levavi oculos meos	124	Iustitiae Domine	126	Qui biberit aquam (b)	136
		Dum sanctificatus fuero	145	---	---	---	---	---	---	Passer invenit (c)	126
	Feria 2	In Deo laudabo verbum	127	In Deo speravit	348	---	---	Exaudi Deus orationem meam	129	Quis dabit ex Sion	129
	Feria 3	Ego clamavi	130	Ab occultis meis munda me	130	---	---	Sicut in holocausto	338	Domine quis habitabit	131
	Feria 4	Meditatio cordis mei	148	Miserere mihi Domine	133	---	---	Domine fac mecum	133	Notas mihi fecisti	134
	Feria 5	Salus populi	375	Beata gens	366	---	---	Si ambulavero	376	Tu mandasti	377
	Feria 6	Fac mecum Domine	134	Bonum est confidere	358	---	---	Intende voci orationis meae	135	Ego clamavi	386
Sabbato	Exsurge Domine adiuva nos	---	Deus exaudi orationem	156	---	---	Domine convertere	322	Dominus virtutum ipse est	157	
Hebdomada IV	Dominica	Laetare Ierusalem	138	Laetatus sum	139	Qui confidunt in Domino	139	Laudate Dominum (c)	140	Ierusalem quae aedificatur (c)	141
		---	---	---	---	---	---	Illumina oculos meos (d)	331	Lutum fecit ex sputo (e)	146
		---	---	---	---	---	---	---	---	Oportet te filii gaudere (d)	122
	Feria 2	Ego autem in Dño speravi	132	Exaltabo te Domine	160	---	---	Iubilare Deo omnis terra	66	Ab occultis meis munda me	142
	Feria 3	Sitientes venite ad aquas	149	Exsurge Dñe fer opem nobilis	143	---	---	Expectans expectavi	362	Dominus regit me	151
	Feria 4	Exaudi Deus orationem	143	Venite filii	336	---	---	Benedicite gentes (sine All.)	272	Laetabimur in salutari tuo	144
	Feria 5	Laetetur cor	146	Respice Domine	354	---	---	Precatus est	352	Domine memorabo	365
Feria 6	Deus in nomine tuo	141	Clamavertunt iusti	[29]	---	---	Populum humilem	341	Dico vobis gaudium est	330	
Sabbato	Circumderunt me	73	Tibi Domine derelictus est	149	---	---	Factus est Dominus	150	Dominus firmamentum meum	332	
Hebdomada V	Dominica	Iudica me Deus	151	Eripe me Domine	152	Saepe expugnaverunt me	153	Confitebor tibi Dñe in toto	155	Videns Dominus (f)	148
		---	---	---	---	---	---	---	---	Nemo te condemnavit (g)	138
		---	---	---	---	---	---	---	---	Qui mihi ministrat (c)	[15]
	Feria 2	Miserere mihi... conculcavit	156	Si ambulam in medio	137	---	---	Gressus meos	137	Nemo te condemnavit (g)	138
		---	---	---	---	---	---	---	---	Panis quem ego dederam (c)	362
	Feria 3	Exspecta Dominum	158	Discerne causam meam	158	---	---	Speret in te	329	Redime me Deus Israel	159
	Feria 4	Liberator meus	159	Benedictus es Domine	308	---	---	Eripe me... Deus	161	Lavabo inter innocentes	162
Feria 5	Omnia quae fecisti	377	Esto mihi	339	---	---	Super flumina Babylonis	379	Memento verbi tui	379	
Feria 6	Miserere mihi... tribulor	163	Pacificae loquebantur mihi	164	---	---	Benedictus es... et non tradas	165	Ne tradideris me Domine	165	
Sabbato	Domine ne longe facias	178	Tenuisti manum dexteram	179	---	---	Domine vivifica me	92	Aufer a me	370	
	---	---	Collegerunt pontifices (h)	---	---	---	---	---	---	---	

(a) Ad benedictionem et impositionem cinerum:

Immutetur habitus	85
luxta vestibulum et altare	85
Emendemus in melius	86

(b) Quando legitur Evangelium de Samaritana. Duae melodiae communionis istae dantur.

(c) Quando legitur aliud Evangelium.

(d) Quando legitur Evangelium de filio prodigo.

(e) Quando legitur Evangelium de caeco nato.

(f) Quando legitur Evangelium de Lazaro.

(g) Quando legitur Evangelium de muliere adultera.

(h) Pag. 143 Graduali Romani anno 1908 edito.

	Introitus	Post lectionem I	Post lectionem II	---	Offertorius	Communio	
Dom. in palmis	Hosanna filio David 166	Deus Deus meus 180	Christus factus est pro nobis 202	---	Improperium exspectavit 184	Pater si non potest 184	
	Pueri hebraeorum portantes 167						
	Pueri hebraeorum vestimenta 168						
	Gloria laus et honor tibi sit 172						
	Ingrediente Domino 177						
Feria 2	Iudica Domine nocentes me 185	Exsurge Domine 185	---	---	Eripe me de inimicis meis 186	Erubescant et reveantur 187	
Feria 3	Nos autem gloriari 201	Ego autem dum mihi molesti 187	---	---	Custodi me Domine 189	Adversum me 189	
Feria 4	In nomine Domini 190	Ne avertas faciem tuam 190	---	---	Domine exaudi orationem 194	Potum meum 194	
F 5 ad M. Chrism.	Dilexisti [60]	Inveni David [3]	Confitemini Domino 113	---	O Redemptor 199	Dilexisti [71]	
F 5 in cena Domini	Nos autem gloriari 201	Oculi omnium 314	Ab ortu solis [97]	Postquam surrexit Dominus 204	Ubi caritas 207	Hoc corpus quod pro vobis 155	
				Dominus Iesus 204			Pange lingua 216
				Domine tu mihi lavas pedes 205			Tantum ergo 217
				Si ego Dominus 206			
				In hoc cognoscent omnes 206			
				Mandatum novum 203			
				Maneant in vobis 207			
F 6 in Passione	---	Domine exaudi 191	Christus factus est pro nobis 202	Ecce lignum crucis 224	---	(a)	
				Crucem tuam adoramus 231			
				Popule meus 225			
				Crux fidelis 232			
Ad vigiliam Pasch.	---	Iubilare Domino omnis terra 82	Alleluia 239L	Litaniae sanctorum 239G	Dextera Domini 209	Pascha nostrum 243	
		Qui confidunt 139	Confitemini Domino 239L	Vidi aquam 2*		Alleluia, alleluia, alleluia 239M	
		Cantemus Domino 239D					
		Laudate Dominum 239L					
		Vinea facta est 239E					
		Attende caelum 239F					
		Sicut cervus 239I					

(a) Durante communionem fieri potest cantus aptus.

		Introitus	Graduale	Alleluia	Offertorius	Communio
Hebdomada I, in feriis		In excelso throno 64	Benedictus Dominus Deus 64	Iubilare Deo 65	Iubilare Deo omnis terra 66	Notas mihi fecisti 134
	Anno I, feria 2			Iubilare Deo 65 Multifarie 49		Venite post me 395
	Anno I, feria 3		Domine Dominus noster 342 Gloria et honore [7]			
	Anno II, feria 2					Venite post me 395
Hebdomada II		Omnis terra adoret te 67	Misit Dominus verbum 68	Laudate Deum omnes angeli 68	Iubilare Deo universa terra 69	Laetabimur in salutari 144
	Dominica anno B			Iuravit Dominus [37]		Dicit Andreas Simoni 392
	Dominica anno C			Tu es sacerdos in aeternum [5]		Dicit Dominus implete 70
	Anno I, feria 2		Iuravit Dominus (a) ---	Iuravit Dominus [37]		
	Anno I, feria 3					
	Anno I, feria 4		Iuravit Dominus (a) ---	Iuravit Dominus [37]		
	Anno I, feria 5					
	Anno I, feria 6		Ostende nobis 11	Ostende nobis 2 Ego vos elegi de mundo 630		Multitudo languentium 416 Ego vos elegi de mundo 513
	Anno I, sabbato			Ascendit Deus 286		
	Anno II, feria 3		Inveni David [3]	Inveni David 514		Multitudo languentium 416 Ego vos elegi de mundo 513
	Anno II, feria 5					
	Anno II, feria 6		Miserere mei Deus 88	Ego vos elegi de mundo 630		
Hebdomada III		Adorate Deum omnes angeli 70	Timebunt gentes 71	Dominus regnavit exsultet 72	Dextera Domini 72	Mirabantur omnes 73
	Dom. annis A et B	Dominus secus mare 390				Venite post me 395
	Dominica anno C					Comedite pingua 370
	Anno I, feria 4		Iuravit Dominus (a) ---	Iuravit Dominus [37]		
	Anno I, feria 6		Iustus cum ceciderit [13]	Iustus non conturbabitur 573		
	Anno II, feria 2		Inveni David [3]	Inveni David 514		
	Anno II, feria 6		Miserere mihi Domine 133			
	Annis I et II, feria 3					Quicumque fecerit 456